



مدیر کل تعزیرات حکومتی چهارمحال و بختیاری: محکومیت ۱۱۶۰ میلیارد ریالی برای متخلفان قاچاق استان چهارمحال و بختیاری



رئیس کل دامپزشکی چهارمحال و بختیاری: آزادی ۱۷ تن از زندانیان اغتشاشات اخیر در چهارمحال و بختیاری

تخریب ۶۵ کوره غیرمجاز تولید ذغال در چهارمحال و بختیاری

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی استان چهارمحال و بختیاری از کشف و تخریب بیش از ۶۵ کوره غیرمجاز تولید ذغال در این استان خبر داد. استان چهارمحال و بختیاری دارای ۳۲۸ هزار هکتار عرصه جنگلی است که گونه‌های مختلف از جمله بلوط، کبکوم، بنه و ... در این عرصه‌های جنگلی وجود دارد. قدمت برخی از جنگل‌های بلوط استان به ۴۰۰ سال می‌رسد که خود گنجینه و میراث طبیعی است که باید از آن حفاظت کرد زیرا اگر این جنگل‌ها آسیب ببیند سالیان سال طول خواهد کشید تا جنگلی با همان کیفیت ایجاد شود. اما عده‌ای سودجو بدون توجه به این موضوع تیشه به ریشه ثروت‌های طبیعی استان زده و درختان جنگلی از جمله بلوط را برای تهیه چوب و زغال قطع می‌کنند که باید با آنها برخورد جدی شود.

تخریب ۶۵ کوره غیرمجاز تولید ذغال در استان

صادق محمدی اظهار داشت: در ۷ ماهه نخست اسفند ۶۵ قوره کوره غیر مجاز تولید ذغال در چهارمحال و بختیاری کشف شد که تخریب شدند. فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری گفت: در این مدت ۱۰۵ قوره محموله قاچاق توسط مأموران یگان حفاظت استان کشف شد که شامل ۱۶ تن چوب، ۹۴۱۶ کیلو زغال و ۶ تن محصولات فرعی از جمله موسیر، بنه، تزه و کنیرا بود. وی عنوان کرد: جریمه قاچاق هر کیلو چوب ۱۰۰ هزار تومان و جریمه قاچاق هر کیلو زغال ۳۰۰ هزار تومان علاوه بر توقیف بار قاچاق برای دفعه اول است. محمدی ادامه داد: اگر مبلغ جریمه بیشتر از ۲۰ میلیون تومان باشد خودرو فرد نیز توقیف شده و مبلغ جریمه از پول فروش خودرو برداشته می‌شود.

گزارش عملکرد یکساله‌ی استاندار چهارمحال و بختیاری به مردم



تحقق وعده دولت سیزدهم برای روند بازسازی مناطق زلزله‌زده چهارمحال و بختیاری

مولف‌های روابط دو همسایه
محمد صفری

ایران و عراق دو کشور همسایه با اکثریت جمعیت شیعه، در روابط با هم تلاطم‌های زیادی را سپری کرده‌اند. پس از پایان جنگ عراق علیه ایران و سرنگونی دیکتاتور این کشور، تهران و بغداد سعی کردند تا روابط خود را گسترش دهند. موانع زیادی بر سر راه گسترش روابط وجود داشت و اکنون هم دارد، نفوذ آمریکایی‌ها، ساختار سیاسی معیوب، دخالت سعودی‌ها و چند مانع دیگر که باعث گشته آنگونه که باید روابط ایران و عراق گسترش نیابد. وجود اقلیم کردستان عراق نیز یکی از موانع مهم بر سر راه گسترش روابط دو کشور است. خودمختاری منطقه کردستان عراق هم برای همسایگان به ویژه ایران و ترکیه مشکل ساز است هم برای دولت مرکزی برای همین است که عراق باید برای بازگرداندن یکپارچگی خود اقدام کند. حضور گروه‌های تروریستی کومله و دموکرات در خاک کردستان عراق و سرریس‌های جاسوسی اسرائیلی همواره از سوی ایران به دولت عراق هشدار داده شده اما دولت مرکزی توان و قدرت برخورد با اقلیم را نداشته است و همین مسئله باعث شده تا ایران برای مقابله با گروه‌های ضد انقلاب که از خاک کردستان عراق علیه ایران استفاده می‌کنند وارد عمل شود.

ادامه در صفحه ۲

اولویت مجلس یازدهم توجه به اقتصاد و مسائل اجتماعی و فرهنگی است

قالبیاف:

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس یازدهم اولویت خود را در درجه اول به اقتصاد و در درجه دوم به برخی مسائل زمین مانده فرهنگی و مسائل اجتماعی قرار داده است.

جلسه علنی ۹ آذر پارلمان در نطق پیش از دستور خود اظهار کرد: در ابتدا ولادت حضرت زینب(س) را به همه محبات اهل بیت تبریک می‌گوییم و به طور خاص این روز را که روز پرستار نام گذاری شده است به همه پرستاران دلسوز و زحمت کش که در این چند سال برای نجات جان مردم از خودگذشتگی‌های بسیار کردند، تبریک عرض می‌کنم.

وی افزود: همچنین باید شهادت شهید مدرس و روز مجلس را گرامی بداریم. بی تردید شهید مدرس الگوی کاملی از یک نماینده تراز بود که ما نمایندگان مجلس باید تلاش کنیم خودمان را روز به روز به آن الگو نزدیک تر کنیم.

رئیس مجلس تصریح کرد: در آستانه روز مجلس وظیفه دارم گزارشی از عملکرد مجلس یازدهم محضر شما مردم خوب و شریف ایران عرض کنم که به دلیل کمبود وقت فقط اشاره ای کوتاه به برخی موارد اصلی خواهم داشت.

قالبیاف خاطر نشان کرد: مجلس یازدهم اولویت خود را در درجه اول به اقتصاد و در درجه دوم به برخی مسائل زمین مانده فرهنگی و مسائل اجتماعی قرار داد؛ بر همین اساس مجلس یازدهم به منظر رفع تحریم، قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها را تصویب کرد و برای خنثی سازی تحریم، برنامه اصلی خود را تصویب کرده و بقیه در مسیر تصویب قرار دارد تا ریل گذاری لازم برای چرخیدن چرخ اقتصاد انجام گیرد و نیازهای قانونی دستگاه‌های اجرایی برای حل مسائل اقتصادی مردم برطرف شود.

وی ادامه داد: در حوزه مسکن، اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم که برای ساماندهی خانه‌های خالی است زمینه را برای ورود بیش از ۲ میلیون مسکن موجود به بازار مسکن را فراهم کرده است و قانون جوش تولید مسکن نیازهای قانونی وعده دولت برای ساخت

سالانه یک میلیون مسکن را برطرف کرده است. رئیس مجلس ادامه داد: برای اصلاح ساختار نظام بانکی به عنوان یکی از ارکان اصلی تحول در قوانین اقتصادی کشور، پس از ۵۰ سال قانون ساختار بانک مرکزی تصویب شد که در انتظار تایید شورایی نگاهبان است. این قانون با تصویب طرح بانکداری جمهوری اسلامی تکمیل می‌شود که اکنون مراحل نهایی خود را در کمیسیون اقتصادی طی می‌کند.

قالبیاف عنوان کرد: اصلاح نظام مالیاتی به نفع کسب و کارهای کوچک، پایه مهم دیگر تحول در قوانین اقتصادی کشور است. طرح مالیات بر عایدی سرمایه به عنوان یکی از آرزوهای قدیمی برای مبارزه با سوداگری در بازار سکه

ارز در شرف بررسی در صحن است. وی گفت: همچنین اصلاح قانون مالیات بر ارزش افزوده علاوه بر شفافیت در محاسبات و جلوگیری از فرارهای مالیاتی دانه درشت‌ها، حمایت از تولید داخل در این درآمد مهم مالیاتی را مورد توجه قرار داده است و در ادامه تلاش خواهیم کرد به زودی معافیت مالیاتی کسب و کارهای کوچک در شرایط سخت این روزها تصویب کنیم. همچنین در اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم که با افزایش پایه‌های مالیاتی امکان معافیت کسب و کارهای کوچک و مردم عادی را فراهم می‌کند، جزو طرح‌های در دست اقدام در مجلس یازدهم است.

رئیس قوه مقننه ادامه داد: برای رونق و عمق بخشی به بورس و بازار سرمایه قانون افزایش سرمایه شرکت‌های پذیرفته شده در بورس یا فرابورس از طریق صرف سهام با سلب حق تقدم تصویب شد که اگر توسط دستگاه‌های اجرایی مورد توجه قرار گیرد، حتما می‌تواند نقش موثری در رونق و عمق بخشی به بازار سرمایه را بازی کند.

قالبیاف تصریح کرد: کشاورزی به عنوان یکی از پیشران‌های مهم اشتغال زایی مخصوصا در مناطق محروم کشور مورد توجه نمایندگان قرار گرفت. طرح تقویت امنیت غذایی و رفع موانع تولیدات کشاورزی که می‌تواند تحولی در تولید و بازار فروش محصولات کشاورزی ایجاد کند، منتظر نهایی شدن در مجمع تشخیص مصلحت است و یکی از مطالبه‌های قدیمی کشاورزان در تعیین

قیمت خرید محصولات کشاورزی با وارد کردن نمایندگان کشاورزان، سازوکار قانونی پیدا کرد. حمایت‌هایی که از کشاورزی با تمهید تسهیلات بانکی در قانون بودجه صورت گرفت، فرصت خوبی برای افزایش سرمایه گذاری در این حوزه را ایجاد کرد. رئیس قوه مقننه ادامه داد: بهبود فضای کسب و کار از مهمترین نیازهای اشتغال زایی است که قانون تسهیل در صدور مجوزهای کسب و کار بعنوان یکی از محورهای مهم تحول در قوانین اقتصادی کشور، انقلابی در پایان دادن به امضاهای طلایی و کاغذبازی اداری صدور مجوز محسوب می‌شود.

وی اضافه کرد: همانطور که رهبر انقلاب نیز تاکید داشتند یکی از مهمترین راهبردهای تحول در اقتصاد توجه ویژه به تولیدهای دانش بنیان است مجلس یازدهم افتخار دارد که از ابتدا به این مهم توجه کرد و بعد از کارشناسی‌های زیاد، قانون جهش تولید دانش بنیان را تصویب و نیازهای قانونی حمایت از نخبگان و تولیدهای دانش بنیان را برطرف کرد و در کنار آن با در نظر گرفتن بودجه ۱۱ هزار میلیاردی در قانون بودجه امکان اجرایی کردن این قانون را نیز فراهم کرد.

قالبیاف عنوان کرد: بی تردید یکی از الزامات تحول در اقتصاد، یکپارچه کردن داده‌ها و اطلاعات دستگاه‌های مختلف و هوشمندسازی در استفاده از آنها است. به همین دلیل در بسته تحول در قوانین اقتصادی قانون مدیریت داده‌ها و اطلاعات ملی تصویب شد که نه تنها اجرای آن اشراف دستگاه‌های اجرایی را برای تصمیم و اقدام درست کامل می‌کند، بلکه نقشی کلیدی، در حذف کاغذبازی‌ها دارد.

رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: از دیگر الزامات تحول در اقتصاد، مقابله ساختاری با فساد و رانت است که موثرترین آن شفافیت موضوعات رانت خیز است به همین دلیل مجلس یازدهم، شفافیت قوای سه‌گانه و دیگر دستگاه‌های اجرایی را تصویب کرد که در آن علاوه بر شفافیت آراء و مذاکرات، اطلاعات تمام معاملات بزرگ و متوسط، اطلاعات انتصابات و نحوه یکبارگیری نیروها، داریی‌ها و فرصت‌های سرمایه‌گذاری شفاف می‌شود و باعث بازدارندگی ساختاری از فساد و رانت می‌شود. البته



این قانون توسط شورای نگهبان تایید شده اما در انتظار تایید مجمع تشخیص مصلحت نظام است. دکتر قالبیاف گفت: یکی دیگر از مواردی که مانع سرمایه‌گذاری برای استفاده از استعدادها و خلاقیت‌های نخبگان می‌شود حمایت از مخترعین و سرمایه‌گذاران در حوزه صنعت می‌باشد که مجلس با تصویب قانون مالکیت صنعتی گام بزرگی را برای این امر برداشت. صنعت خودرو نیز یکی از صنایع مادر محسوب می‌شود که متأسفانه در طول این سالها تبدیل به یکی از مصادیق ناکارآمدی شده است. مجلس یازدهم توانست مجوز واردات خودرو را با تصویب قانون ساماندهی صنعت خودرو صادر کند و ریل گذاری لازم برای حمایت از تولید کنند و مصرف کننده خودرو را انجام دهد.

وی ادامه داد: البته باید تصریح کرد، علی‌رغم اینکه مجلس با تصویب احکام الزام آور برای تدوین قانون بودجه گام ابتدایی را برای اصلاح ساختار بودجه برداشت اما متأسفانه در عمل، این اتفاق مهم آنگونه که باید به نتیجه دلخواه نرسیده و امیدواریم مجلس و دولت، در بودجه سال آینده ناترازی آن را به حداقل رسانده و این مهم را رقم بزنند.

رئیس قوه مقننه افزود: مجلس یازدهم در کنار تحول در قوانین اقتصادی به بررسی موضوعات زمین مانده در حوزه‌های فرهنگی و اجتماعی نیز اهتمام ویژه داشت. تصویب قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت خواسته مهمی بود که علی‌رغم تاکیدات رهبر انقلاب سال‌ها به زمین مانده بود که بر اساس آن حمایت از خانواده و فرزندآوری مورد توجه قانونی قرار گرفت. همچنین در پاسخ به خواسته قدیمی و به حق معلمان عزیزمان بعد از گذشت حدود ۱۲ سال، قانون رتبه بندی معلمان مورد تصویب قرار گرفت.

قالبیاف اضافه کرد: از دیگر رویکردهای جدی مجلس یازدهم توجه عملی به مطالبات و اعتراضات مردم است. علاوه بر مطالبه رتبه بندی معلمان و آموزگاران طرح مهر آفرین، توجه به اعتراضات باننشستگان، کارگران ساختمانی و دانش‌آموزان کنکوری از مصادیق مهم در این زمینه است. در پاسخ به این اعتراضات، قانون باننشستگان تأمین اجتماعی تصویب و قانون مربوط به بیمه کارگران

من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق

با احترام و ادب و با عرض سپاس، بدین وسیله مراتب قدردانی و تشکر خود را از یکایک شما سروران، دوستان، آشنایان، همشهریان ارجمند امام جمعه محترم شهرستان کیار بخش ناغان که در مراسم تشییع، تدفین، سومین و هفتمین روز مصیبت فوت فرزندمان شرکت نموده و با ابراز همدردی، موجب تسلی خاطرمان شدید صمیمانه تقدیر و سپاسگزاری می‌نماییم. از این که به علت تالمان روحی، توفیق تشکر حضوری میسر نشد، قلبا پوزش می‌طلبیم. امیدواریم خداوند بزرگ عنایت فرماید تا بتوانیم لطف و زحمات یکایک عزیزان را در شادیها جبران نماییم.

از طرف فرامرز فتاحی، خانواده وهمه بستگان

همراهان عزیز نشریه، برای دریافت جدیدترین نسخه الکترونیک و اخبار روزنامه زردکوه به سایت زیر مراجعه نمایید.

www.zardkooheh.com



موفه‌های روابط دو همسایه

ادامه از صفحه نخست

حملات موشکی و پهبادی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران به پایگاهها و مواضع گروه‌های کومله و دموکرات، در راستای تأمین امنیت ملی کشور است چرا که در زمان فتنه اخیر و آشوب‌هایی که شکل گرفت، نفوذ گروه‌های تروریستی کومله و دموکرات به داخل ایران به ویژه در استان‌های کردستان، آذربایجان غربی و کرمانشاه، باعث تشدید آشوب‌ها و درگیری‌های مسلحانه شد. اکنون که نخست وزیر تازه کار عراق پس از سفر به عربستان سعودی به ایران آمده است، زمان آن است که برخی مسائل فی مابین نیز مطرح و حل و فصل شود. مسائل و مشکلات مرزی به ویژه مسئله کردستان در اولویت است، دولت مرکزی عراق باید اشراف خود را بر این منطقه افزایش دهد تا از بهره برداری گروه‌های ضد انقلاب علیه ایران جلوگیری کند.

علاوه بر آن دولت عراق بر سر برخی مسوالات اقتصادی همچون فروش گاز و نفت به ایران بدهکار است که انتظار می‌رود این مسئله در دستور کار روسای دو کشور باشد.

علاوه بر این، بر اساس قطعنامه ۵۹۸ عراق موظف و مکلف به پرداخت غرامت است که بیش از ۳۰ سال است به تعویق افتاده و این غرامت نیز باید محاسبه و پرداخت شود تاکنون جمهوری اسلامی ایران در این زمینه پیگیری‌های لازم را انجام نداده اما با توجه به درآمدهای نفتی عراق که کم هم نیست، این کشور توانایی پرداخت آن را دارد. از پرداخت غرامت جنگ به ایران نباید برداشت بد و سوء تعبیر شود، آیا اگر این مسئله برعکس بود و ایران باید غرامت می‌پرداخت، عراق چشم پوشی می‌کرد؟ مسئله دیگر مذاکراتی است که میان ایران و عربستان سعودی با میانجیگری عراق جریان دارد. تهران و ریاض مدتی است مذاکراتی را برای بهبود روابط آغاز کرده‌اند اما هنوز گشایشی دیده نمی‌شود. بغداد در تصور این است که اگر روابط ایران و عربستان سعودی بهبود یابد، اوضاع داخلی عراق نیز بهتر خواهد شد در حالی که شرایط کنونی عراق که سال‌هاست وجود دارد، حضور آمریکایی‌ها، نفوذ و دخالت آنها، دولت‌های ضعیف که به سرعت تغییر می‌کنند و البته دخالت سعودی‌ها است که در راستای فتنه انگیزی و نابسامانی است. ایران تاکنون پس از سقوط صدام نقش مثبتی داشته و حتی نجات دهنده عراق بوده است و این مسئله نباید هیچگاه فراموش شود. جمهوری اسلامی ایران عراق و مردم آن را از شر داعش نجات داد، اگر حضور ایران در عراق و مقابله با گروه تروریستی تکفیری وهابیی داعش نبود، به جرأت می‌توان گفت که اکنون کشوری به نام عراق وجود نداشت و حکومت داعش در این کشور مستقر می‌شد. مقامات عراقی در جایگاه میانجی بین ایران و عربستان چند مسئله مهم را باید پیگیری کنند.

نخست جنگ یمن سپس شبکه سعودی اینترنتال که این روزها مشغول فتنه انگیزی است. این شبکه که با دلارهای سعودی در لندن تأسیس و فعالیت می‌کند در اغتشاشات و آشوب‌ها نقش دارد و در یک جنگ رسانهای علیه ایران ورود کرده است. قدر مسلم گسترش هر چه بیشتر روابط بغداد تهران بسیار سودمندتر از روابط بغداد با سعودی خواهد بود.

گزارش عملکرد یکساله‌ی استاندار چهارمحال و بختیاری به مردم



استاندار چهارمحال و بختیاری در گفت‌وگو با مردم استان ضمن تشریح اقدامات یکساله گفت: در توسعه‌ی زیرساخت‌ها، تأمین آب پایدار، ایجاد اشتغال، جذب بودجه و... کارهای بزرگی انجام شده و استان به کارگاه فعال تبدیل شده است. غلامعلی حدیدی در یکسالگی انتصاب استاندار گفت: مسوولیت را فرصتی برای خدمت می‌دانیم، اگر مردم در جریان گزارش‌ها قرار بگیرند امیدوار می‌شوند، دولت از مردم است و وظیفه می‌دانیم هم چهره به چهره و هم از طریق رسانه‌ها با مردم ارتباط داشته باشیم و چندین بار نیز در شهرستان‌ها حضور پیدا کردیم.

استاندار با اشاره به سفر رئیس جمهور به استان گفت: از قبل مشکلات را به صورت میدانی احصا کردیم و جلسات کارشناسی با وزرا و معاونین رئیس‌جمهور برگزار کردیم، حدود ۷۰۰ پروژه نیمه تمام در استان داشتیم و اولویت را پروژه‌های نیمه‌تمام و پروژه‌های پیش‌رانی که با راه افتادن آن‌ها تحولی ایجاد می‌گردد قرار دادیم. وی در مورد تخصیص بودجه به استان گفت: رویکرد دولت

مدیرکل تعزیرات حکومتی چهارمحال و بختیاری:

محکومیت ۱۱۶۰ میلیارد ریالی برای متخلفان قاچاق استان چهارمحال و بختیاری

مدیرکل تعزیرات حکومتی چهارمحال و بختیاری گفت: از ابتدای سال جاری ۸۲۸ پرونده در حوزه قاچاق کالا و ارز رسیدگی شد که متخلفین بیش از ۱۱۶ میلیارد تومان محکوم شدند.

محمدرضاعمران اظهارداشت: در هشت ماهه نخست سال جاری پنج هزار و ۹۲۰ پرونده در سه حوزه کالا و خدمات، بهداشت و درمان و قاچاق کالا و ارز به شعب تعزیرات حکومتی استان وارد شد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی چهارمحال و بختیاری، همچنین از محکومیت بیش از ۱۴۰ میلیارد

اندیکه، مسجدسلیمان و... شروع شده و در دست توسعه هستند.

سال آینده نیز اعتبار خوبی برای جاده‌های روستایی اختصاص داده شده‌است

وی با اشاره به تشکیل ستاد ویژه‌ی پیگیری مصوبات سفر تشریح کرد: در سال ۱۴۰۰ همه‌ی اعتبارات جذب شدند، سعی شد در ۶ ماه اول تفاهم‌نامه‌ها تبادل شود و ابلاغ اعتبار شده‌است. هفته‌ای یکبار برای پیگیری مصوبات و راپزنی با مسئولین کشوری بنده به تهران سفر می‌کنم و هر هفته نیز مسئولین ملی در استان حضور پیدا می‌کنند که موجب تشریح کارها می‌گردد.

حدیدی درخصوص استفاده از ظرفیت قرارگاه‌ها و بنیادهای ملی گفت: قرارگاه خاتم‌الانبیا در جاده‌سازی، سد، آبرسانی و زیرگذر و روگذر شهرکرد ورود پیدا کرده‌است. قرارگاه امام حسن در فاز اول به ۴۳ روستای خانمیرزا و فاز دوم به ۵۳ روستای سردشت که با تانکر آبرسانی می‌شدند آبرسانی می‌کند. ستاد اجرایی فرمان امام در جاده، بیمه‌ی روستایی و ساخت ساختمان مدارس که کانکسی بودند و... ورود پیدا کرده که تمام مدارس کانکسی ساختمان‌شان احداث می‌گردد، همچنین بنیاد مستضعفین نیز برای توسعه‌ی کارخانه‌های حجاب، پاک‌پوش و... اقدام خواهد کرد.

ظرفیت‌هایی نیز برای بودجه فراهم شد، طبق ماده ۵۶ و راپزنی با بانک‌ها هزار و سیصد و پنجاه هزار میلیارد تومان به پروژه‌ها کمک می‌گردد که ۸۰۰ میلیارد تومان برای جاده و ۵۵۰ میلیارد تومان برای سد و فاضلاب است. در دقایق آخر مالیات استان از ۲ هزار و پانصد میلیارد به هزار و پانصد میلیارد کاهش پیدا کرد که مازاد آن نیز صرف استان می‌گردد.

وی با اشاره به اهمیت توسعه‌ی دامپروری و کشاورزی گفت: به دنبال توسعه‌ی مجتمع‌های

تومانی متخلفان از ابتدای سال جاری تا پایان آبان امسال خبر داد و افزود: از این تعداد پنج هزار و ۹۲۰ پرونده ورودی و پنج هزار و ۸۲۳ پرونده متخومه شده‌اند.

وی ادامه داد: یک هزار و ۶۱۰ قفسه از پرونده‌های ورودی مربوط به حوزه بهداشت، دارو و

درمان است که از این تعداد به یک هزار و ۵۴ پرونده رسیدگی بطور کامل انجام شده و متخلفین در مجموع به پرداخت بیش از یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان محکوم شده‌اند.

وی یاد آوری کرد: پرونده‌های ورودی مربوط به تخلفات

تعزیرات در حوزه کالا و خدمات حدود سه هزار و ۹۷۹ پرونده بسود که چهار هزار و یک پرونده متخومه شدند و در مجموع ۲۲ پرونده ۵۰۰ میلیون تومان محکومیت در شعب تعزیرات حکومتی چهار محال و بختیاری صادر شد.

عمرون تصریح کرد: ۸۸۰ پرونده ورودی مربوط به حوزه قاچاق کالا و ارز بوده که از این تعداد به ۸۲۸ پرونده رسیدگی شد که علاوه بر ضبط کالا، قاچاقچیان در مجموع به پرداخت بیش از ۱۱۶ میلیارد تومان جزای نقدی محکوم شدند.

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست چهارمحال و بختیاری:

گونه کمیاب «غاز پیشانی سفید» در تالاب گندمان بروجن مشاهده شد



یوسف‌پور با اعلام این خبر افزود: غاز پیشانی سفید کوچک با نام علمی *Anser erythropus* یکی از گونه‌های بسیار ارزشمند در فهرست پرندگان در خطر انقراض ایران و در فهرست سرخ IUCN در رده حفاظتی VU (آسیب پذیر) قرار دارد.

وی گفت: گونه غاز پیشانی سفید کوچک در استان دارای برنامه عمل حفاظتی ویژه است و در این برنامه تلاش می‌شود تا با انجام اقدامات حفاظتی ویژه از گونه‌های در خطر انقراض، حمایت شود. یوسف‌پور با اشاره به اینکه در استان تاکنون در استان ۲۹۹ گونه پرند شناسایی شده، گفت:

مدیرکل حفاظت محیط‌زیست چهارمحال و بختیاری از ثبت مشاهده یک فرد غاز پیشانی سفید کوچک در تالاب گندمان، خبر داد و گفت: این گونه کمیاب در رده حفاظتی آسیب‌پذیر قرار دارد. به گزارش اداره کل حفاظت محیط‌زیست استان، سعید

هم‌اکنون در استان پلنگ در رده‌بندی در خطر انقراض (EN)، شنگ، خفاش نعل اسبی مدیترانه‌ای، کل و بز در رده‌بندی آسیب‌پذیر (VU)، خروس کلی اجتماعی در رده حفاظتی (CV) ، اردک بلوط در رده‌بندی حفاظتی (nt) و غاز پیشانی سفید و اردک مرموری در رده‌بندی آسیب‌پذیر (VU) قرار دارند.

مدیر کل حفاظت محیط زیست چهارمحال و بختیاری اظهار داشت: تالاب گندمان در سال‌های گذشته با انجام اقدامات حفاظتی و همچنین برنامه احیای تالاب به عنوان یکی از بهترین زیستگاه‌های پرندگان مهاجر با ارزش حفاظتی بالا تبدیل شده است.

رئیس اداره مهندسی و حدنگاری اراضی کشاورزی چهارمحال و بختیاری:

جلوگیری از تعرض به اراضی ملی با هویت‌دار کردن اراضی کشاورزی

رئیس اداره مهندسی و حدنگاری اراضی کشاورزی چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه سند تک برگ کاداستر اراضی کشاورزی دارای موقعیت مکانی و جغرافیایی ثابت است، گفت: بنابراین تعرضی به اراضی ملی صورت نمی‌گیرد. سعید اسدی با اشاره به روند هویت‌گذاری اراضی کشاورزی، اظهار کرد: در ابتدا اراضی که قانون اصلاحات ارضی و منابع ملی روی آن‌ها اجرا شده و دارای تداخل هستند، شناسایی تداخل در دستور کار قرار می‌گیرد و مشکل ملی بودن یا مستثنیات بودن را حل می‌کنیم.

رئیس اداره مهندسی و حدنگاری اراضی کشاورزی چهارمحال و بختیاری افزود:

گفت: اداره ثبت متولسی قانون کاداستر است و باید نقشه‌ها را نیز خود برداشت کند.

رئیس اداره مهندسی و حدنگاری اراضی کشاورزی چهارمحال و بختیاری بیان کرد: زمانی که اراضی کشاورزی کاداستر می‌شوند، مرز بین آن‌ها با اراضی ملی مشخص شود، مطمئناً کسی نمی‌تواند به اراضی ملی به‌ویژه در مناطق صعب‌العبور تجاوز کند، زیرا مردم حدود خود را می‌دانند. وی با اشاره به اینکه سند تک برگ کاداستر اراضی کشاورزی دارای موقعیت مکانی و جغرافیایی ثابت است، عنوان کرد: بنابراین تعرضی به اراضی ملی صورت نمی‌گیرد، سندهای کشاورزی در گذشته مشاعی بودند، مثلاً عنوان می‌شد یک حبه

از ۷۲ حبه که موقعیت مکانی آن حبه مشخص نبود و مشکلاتی را ایجاد می‌کرد.

اسدی خاطرنشان کرد: در گذشته صاحب مزرعه حبه‌ها را کوچک می‌کرد و به‌فروش می‌رساند، مساحت و موقعیت جغرافیایی در سند مشخص نبود و پس از بررسی مشخص می‌شد که مساحت مدنظر را نخریده است، در سندهای تک برگ کاداستر این مشکلات ایجاد نمی‌شود.

رئیس اداره مهندسی و حدنگاری اراضی کشاورزی چهارمحال و بختیاری یادآور شد: صدور سند تک برگ و هویت‌دار شدن اراضی کشاورزی از کلاهدراری در خرید و فروش و زمین‌خواری جلوگیری می‌کند.

شده وسایل بازی اعم از تاب و سرسره توسط مردم

دچار شکستگی می‌شوند و در نتیجه هزینه زیادی بر شهرداری‌ها تحمیل می‌شود بنابراین مردم نیز باید برای حفظ وسایل بازی موجود در پارک‌ها همکاری لازم را داشته باشند. وی با بیان اینکه برای محصولات تولیدی دو نوع استاندارد اجباری و تشویقی وجود دارد، تصریح کرد: تمامی محصولات بسته‌بندی شده مانند خیارشورهای شیشه‌ای مشمول استاندارد اجباری هستند اما زمانی که این محصول بدون بسته‌بندی به فروش برسد مشمول این قانون استاندارد نمی‌شود چراکه در این موارد معمول محصول توسط تعداد افراد محدودی مورد استفاده قرار می‌گیرد اما زمانی که دامنه مصرف‌کنندگان محصول گسترده شود مشمول استاندارد اجباری خواهد شد.

پژوهش با تأکید بر اینکه وجود علامت استاندارد بر روی محصولات موجب آرامش خاطر مصرف‌کنندگان می‌شود، یادآور شد: اگر تولیدکنندگان قصد دارند اعتماد مصرف‌کنندگان را کسب و فروش خود را افزایش دهند باید نسبت به دریافت نشان استاندارد اقدام کنند و در صورتی که محصول آن‌ها مشمول استاندارد اجباری نمی‌شود نیز می‌توانند از استاندارد تشویقی استفاده کنند.

مدیرکل استاندارد چهارمحال و بختیاری بیان کرد: در استان آزمایشگاه‌هایی برای ارزیابی محصولات

مدیرکل استاندارد چهارمحال و بختیاری: نشان استاندارد راهی برای افزایش بازار فروش محصولات



مدیرکل استاندارد چهارمحال و بختیاری با تأکید بر اینکه وجود علامت استاندارد بر روی محصولات موجب آرامش خاطر مصرف‌کنندگان می‌شود، گفت: اگر تولیدکنندگان قصد دارند اعتماد مصرف‌کنندگان را کسب و فروش خود را افزایش دهند باید نسبت به دریافت نشان استاندارد اقدام کنند و در صورتی که محصول آن‌ها مشمول استاندارد اجباری نمی‌شود نیز می‌توانند از استاندارد تشویقی استفاده کنند.

مهادی پژوهش اظهار کرد: متأسفانه درحال حاضر

پارک‌های موجود در استان از نظر استاندارد وضعیت مطلوبی ندارند برای مثال کفپوش مناسب در محیط بازی کودکان جهت جلوگیری از آسیب دیدن آن‌ها تعبیه نشده و یا با وجود ممنوعیت استفاده از وسایل بازی فلزی اما همچنان از این وسایل در پارک‌های استان استفاده می‌شود البته در گذشته نیز راپزنی‌های بسیاری در این خصوص با دادستان استان صورت گرفته و در این زمینه اعلام جرم شده است.

مدیرکل استاندارد چهارمحال و بختیاری افزود: از حدود ۱۴۰ پارک سطح استان حدود ۲۰۰ وسیله تفریحی مستقر در ۲۴ پارک که ۱۵ پارک در سطح شهر شهرکرد بوده، از طریق شرکت‌های بازرسی مورد تأیید مرکز ملی تأیید صلاحیت ایران مورد بازرسی قرار گرفته است که تمامی تجهیزات مستقر در این مجموعه‌ها غیر استاندارد بوده‌اند و با توجه به پیگیری‌های این سازمان و همچنین دغدغه‌مندی دادستان مجدد پارک‌های استان مورد بررسی قرار گرفتند اما متأسفانه تغییری در وضعیت آن‌ها ایجاد نشده بود.

رئیس کل دادگستری چهارمحال و بختیاری:

آزادی ۱۷ تن از زندانیان اغتشاشات اخیر در چهارمحال و بختیاری

رئیس کل دادگستری چهارمحال و بختیاری از آزادی ۱۷ نفر از بازداشت شدگان اغتشاشات استان پس از دستور رئیس قوه قضائیه خبر داد. بر اساس گزارش روابط عمومی دادگستری چهارمحال و بختیاری احمدرضا بهرامی اظهار کرد:

به دنبال پیروزی غرورانگیز تیم ملی در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی رئیس قوه قضائیه به شکرانه الطاف خداوندی برای دستیابی به این پیروزی دستور ویژه‌ای را برای آزادسازی زندانیان صادر کرد. وی افزود: به این منظور مقرر شد نسبت به آن دسته از

زندانیانی که شرایط لازم برای برخورداری از ارفاقات قانونی را دارا هستند مساعدت‌های لازم صورت گرفته و زمینه بازگشت ایشان به آغوش خانواده هایشان در اسرع وقت فراهم شود. بهرامی گفت: پس از دستور رئیس قوه قضائیه تعداد

۱۷ نفر از بازداشت شدگان اغتشاشات که واجد شرایط قانونی بودند از زندان‌های استان آزاد شدند. وی تصریح کرد: بازداشت شدگانی که جرم ارتكابی آن‌ها در اغتشاشات اخیر خفیف بوده شامل این تخفیف بودند.

جانشین فرماندهی سپاه حضرت قمر بنی هاشم (ع) چهارمحال و بختیاری:

قطار انقلاب به سرعت مسیر خود را طی می کند/ دشمن هیچگاه به اهداف شوم خود نمی رسد



سردار علی افضل‌ی جانشین فرمانده سپاه حضرت قمر بنی هاشم (ع) چهارمحال و بختیاری گفت: قطار انقلاب به سرعت مسیر خود را طی می کند و ما نباید از این قطار تا پایان مسیر پیاده شویم. سردار افضل‌ی جانشین فرمانده

سپاه حضرت قمر بنی هاشم (ع) چهارمحال و بختیاری اظهار کرد: اگر نگاه‌سی به ۵ اذر ۵۸ داشته باشیم یکی از ابتکارات آن زمان تشکیل بنیاد مستضعفان بود و عمده ارکان‌هایی که با تفکر انقلابی شکل گرفت و این یک عزمت و افتخاری است

که الان شاهد آن هستیم. وی با اشاره به اینکه اوج تهدیدات دشمن زمانی صورت گرفت که بسیجیان و دانشجویان پیرو خط امامین انقلاب بودند تصریح کرد: بعد از آن تهدیدات استکبار و دشمنان قسم خورده انقلاب به اوج خود رسید. افضل‌ی عنوان کرد: سال ۱۳۹۸ در کشور ما یوم الله دیگری اتفاق افتاد با تشییع پیکر مطهر سردار دل‌ها حاج قاسم سلیمانی همه مردم فریاد انتقام سر دادند. این یعنی افتخار، عزت و تفکر بسیجی در جامعه ما که از چشم طمع جهان‌نواران و استکبار دور خواهد ماند.

وی با تاکید بر اینکه امروز یکی از وظایف اصلی اتحاد بسیجیان جهاد تبیین است بیان داشت: جهاد تبیین نقشه جامع و کاملی است که باید آن را اجرا کنیم، در واقع جهاد تبیین یعنی آن جایی است که رهبر معظم انقلاب اسلامی ضرورت و اهمیت فضای مجازی را بسیار مهم برشمردند و گفتند اگر من مسئولیت یک کشور به عهده ام نبود مسئول فضای مجازی می شدم. افضل‌ی اذعان داشت: فضای مجازی که امروز اینچنین تهدید می کند، قربانی می گیرد تا جایی که خیلی از خانواده‌های مومن و انقلابی و با ایمان ما دچار آسیب می شوند باید مدیریت شود. وی با اشاره به اینکه مملکت ما مقدمات تحویل حکومت اسلامی را به صاحب اصلی خود فراهم کرده است گفت: امروز اگر نخواهیم به وظیفه اصلی و اساسی خودمان جامع عمل بپوشانیم عمل کردن به جهاد تبیین برای خنثی کردن عملیات فریب است. افضل‌ی با تاکید بر اینکه به گفته مقام معظم رهبری راه برون رفت از مشکلات مذاکره با آمریکا نیست گفت: آمریکا به دنبال باج خواهی است آن‌ها با اصل دین و نظام مشکل دارند، امروز مشکل ما فاصله گرفتن از قرآن و نماز است، هر چند دشمنان ما به ارزش‌های

اخبار

سرپرست فرمانداری سامان عنوان کرد:

اختصاص اعتبار برای بازسازی پل تاریخی هوره

سرپرست فرمانداری سامان گفت: افزون بر ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار به پل تاریخی هوره در شهرستان سامان اختصاص یافت. محمد تقی گنجعلی گفت: این اعتبار برای مرمت این پل تاریخی اختصاص یافته است.

گنجعلی آسیب وارد شده به یکی از دهانه‌های پل هوره را جدی دانست. وی از ساخت پل جایگزین برای تردد وسایل نقلیه خبر داد و افزود: در صورت مشارکت اداره راه و شهرسازی و میراث فرهنگی و گردشگری استان پل تاریخی و قدیمی هوره به عنوان یک اثر ملی تبدیل به پل پیاده رو می‌شود.

اسکیت‌سوار چهارمحال و بختیاری به تیم ملی دعوت شد

فدراسیون اسکیت از امیر بهزادی بروجنی اسکیت‌سوار چهارمحال و بختیاری برای شرکت در اردوی تیم ملی اسکیت سرعت آقایان در ماه جاری دعوت کرد.

مدیرکل ورزش و جوانان چهارمحال و بختیاری گفت: امیر بهزادی بروجنی ورزشکار استان با دعوت فدراسیون اسکیت جمهوری اسلامی در اردوی تیم ملی اسکیت سرعت آقایان شرکت خواهد کرد.

موعود بنیادی‌فرد ادامه داد: در اردوی تیم ملی اسکیت سرعت آقایان که از ۱۱ تا ۱۶ آذر ماه در مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار می‌شود و ۱۶ اسکیت‌سوار از سراسر کشور در این اردو برای پوشیدن تیم ملی با یکدیگر به رقابت می‌پردازند. وی افزود: امیر بهزادی با پشتوانه مدال‌های کشوری و آسیایی به عنوان رکورددار ماده‌های استقامت اسکیت کشور از سال ۱۳۹۱ ملی پوش کشورمان در رشته اسکیت است و شانس زیادی برای اعزام به رقابت‌های آسیایی دارد. امسال ۱۲ نفر از ورزشکاران چهارمحال و بختیاری به اردوهای مختلف تیم‌های ورزشی در رده‌های سنی مختلف دعوت شدند. شهرستان بروجن در ۶۰ کیلومتری مرکز چهارمحال و بختیاری است.

مسمومیت الکلی ۲۶ نفر در چهارمحال و بختیاری / یک نفر جان باخت

رئیس بیمارستان آیت‌الله کاشانی شهرکرد از مسمومیت تعدادی از جوانان و نوجوانان به دلیل مصرف مشروبات الکلی سمی در استان خبر داد و گفت: متأسفانه یک نفر از مصرف‌کنندگان به محض رسیدن به بیمارستان جان خود را از دست داد.

رسول رحیمی با اشاره به مسمومیت ۲۶ نفر از جوانان و نوجوانان ۱۶ تا ۳۲ ساله به دلیل مصرف مشروبات الکلی سمی در استان، اظهار کرد: طی روزهای اخیر شاهد مراجعه تعدادی از جوانان و نوجوانان به بیمارستان کاشانی بودیم که متأسفانه به دلیل مصرف مشروبات الکلی دچار مسمومیت و نارسایی شدید کلیوی شده بودند.

رئیس بیمارستان آیت‌الله کاشانی شهرکرد افزود: این نوع مشروبات، از مشروبات الکلی چوب بوده که متأسفانه افراد مسموم شده با سردرد، دل درد، سرگیجه، تاری دید، کاهش سطح هوشیاری و خواب‌آلودگی به بیمارستان مراجعه کردند.

وی گفت: جوان ۳۳ ساله به محض رسیدن به بیمارستان جان خود را از دست داد و حال یکی دیگر از افراد مساعد نیست و به سمت مرگ مغزی حرکت می‌کند.

رحیمی ادامه داد: مابقی افراد که دچار مسمومیت شده بودند سه تا چهار نوبت دیالیز شده و اکنون در وضعیت مناسبی به سر می‌برند که تعدادی از آن‌ها از بیمارستان مرخص شدند.

رئیس بیمارستان آیت‌الله کاشانی شهرکرد خاطر نشان کرد: علائم مصرف الکل چوب همان لحظه در فرد بروز نمی‌کند و چند روز بعد خود را نشان می‌دهد.

تحقق وعده دولت سیزدهم برای روند بازسازی مناطق زلزله‌زده چهارمحال و بختیاری

وعده شتاب بخشی و تسریع در بازسازی مناطق زلزله زده شهرستان کوهرنگ چهارمحال و بختیاری پس از یک‌سال اکنون محقق شده است و با فعالیت دولت سیزدهم روند شتابانی به خود گرفت.

ایرنا/ ساعت ۶:۰۹ صبح دوشنبه ۱۲ مهر سال ۱۴۰۰ زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۵٫۷ درجه در مقیاس امواج درونی زمین (ریشتر) مرز استان‌های چهارمحال و بختیاری و خوزستان را لرزاند.

مرکز ایمن زمین‌لرزه در چهارمحال و بختیاری ۳۳ کیلومتری چلگرد مرکز شهرستان کوهرنگ و در عمق ۱۰ کیلومتری زمین اعلام شد.

علاوه بر وارد شدن افزون‌بر ۶ هزار میلیارد ریال خسارت ناشی از این زمین‌لرزه به ۱۱ هزار خانوار در شهرستان کوهرنگ اما خوشبختانه خسارت جانی به کسی وارد نشد.

با سپری شدن حدود ۱۴ ماه از وقوع این زمین‌لرزه و تسریع در روند بازسازی مناطق زلزله‌زده هم‌زمان با فعالیت دولت سیزدهم رضایت‌مندی زلزله‌زدگان افزایش پیدا کرد.

دولت سیزدهم اختصاص تسهیلات روند بازسازی خانه‌های مسکونی مناطق زلزله‌زده را تسریع کرد

یکی از اهالی روستای دره‌شیخ‌عالی بخش بافت شهرستان کوهرنگ گفت: اختصاص تسهیلات بانکی و کمک‌های بلاعوض دولت باعث شد تا روند بازسازی خانه‌های مسکونی در این منطقه تسریع شود.

مهدی سلیمانی تاکید کرد: اختصاص تسهیلات بلاعوض و بانکی، کمک برای آواربرداری و تخصیص هزینه‌هایی به‌منظور جبران بخشی از خسارت‌های ناشی

از وقوع زمین‌لرزه باعث شد تا روند ساخت و سازها سرعت گیرد. وی افزود: البته مردم محلی و اهالی مناطق زلزله‌زده برای تسریع در روند بازسازی واحدهای مسکونی و جایگاه‌های نگهداری دام نسبت به تأمین نیروی انسانی کمک کردند.

سلیمانی تصریح کرد: مردم مناطق زلزله‌زده شهرستان کوهرنگ در زمستان سال گذشته سختی زیادی را از نظر سرمای هوا و کمبود وسایل زندگی تحمل کردند. وی یادآور شد: اسامال با تکمیل واحدهای مسکونی افراد زیادی در مناطق زلزله‌زده توانستند در خانه خود اسکان پیدا کنند.

برای بازسازی واحدهای مسکونی مناطق زلزله‌زده ۲۵۰ میلیون ریال کمک بلاعوض پرداخت شد

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: پس از زمین‌لرزه کوهرنگ برای بازسازی واحدهای شهری و روستایی در مناطق زلزله‌زده ۲۵۰ میلیون ریال، برای تعمیر هر واحد مسکونی تا سقف ۲۰۰ میلیون ریال، برای خرید لوازم خانگی و معیشتی به هر خانوار تا سقف ۱۵۰ میلیون ریال، برای اسکان موقت هر خانوار شهری و روستایی ۲۰۰ میلیون ریال و برای بازسازی هر واحد ۱۰۰ میلیون ریال به‌صورت بلاعوض کمک شد.

علی حیدری تاکید کرد: آواربرداری و حمل مصالح ساختمانی برای ساخت و تعمیر واحدهای مسکونی در مناطق زلزله‌زده بر عهده بنیاد مسکن انقلاب اسلامی قرار گرفت.

وی افزود: برای تأمین هزینه‌های مرتبط با زیرساخت‌ها و صدور پروانه ساختمانی در شهرها

بیان داشت: افتخارات دانشگاه شهرکرد نتیجه تلاش معاونان، مدیران و کارشناسان این دانشگاه بوده که نسبت به گذشته پیشرفت چشمگیری داشته است.

دانشجویان خارجی را جذب کنید

وی بر لزوم جذب دانشجویان خارجی تاکید کرد و گفت: با توجه به موقعیت جغرافیایی استان چهارمحال و بختیاری نسبت به کشور عراق، ظرفیت مناسبی برای جذب دانشجویان خارجی فراهم است که می‌تواند مبلغ خوبی برای دانشگاه باشند.

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری ضمن تاکید بر خریداری تجهیزات مدرن و باکیفیت در راستای توسعه دانشگاه، مطرح کرد: ایجاد رقابت بین تولیدکنندگان و تولید محصولات باکیفیت نیز امری مهم و قابل توجه است.

رئیس دانشگاه شهرکرد ضمن اشاره به کیفیت و کمیت خوابگاه‌های دانشجویی، زمین چمن و دیگر ظرفیت‌های دانشگاه‌ها بیان کرد: با تکمیل امکانات رفاهی و آموزشی، برای ارتقای سطح خدمات و تعطیلی دانشگاه‌ها از این ظرفیت خوب برای



روستاها مناطق زلزله‌زده کوهرنگ ۸۵۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای در اختیار استاندار چهارمحال و بختیاری قرار گرفت و بین شهرداری‌ها و دهیاری‌های این مناطق توزیع شد.

حیدری تصریح کرد: برای بازسازی واحدهای آسیب‌دیده در شهرهای مناطق زلزله‌زده یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال تسهیلات قرض‌الحسنه با کارمزده پنج درصد و در روستاها یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال با نرخ چهار درصد پرداخت شده است.

وی یادآور شد: همچنین برای مرمت واحدهای مسکونی در مناطق زلزله‌زده تا سقف ۳۰۰ میلیون ریال، به‌منظور تأمین و تهیه وسایل معیشتی زلزله‌زدگان ۳۰۰

فرشید ریاحی سامانی تاکید کرد: در این زمین‌لرزه همچنین سه هزار و ۱۲۲ واحد مسکونی نیازمند تعمیر و بهسازی شد و به سه هزار و ۲۱ واحد مسکونی تسهیلات معیشتی تعلق گرفت.

وی افزود: از مجموع واحد های مسکونی خسارت دیده تاکنون سقف تمامی این خانه‌ها اجرا شده و با توجه به پیشرفت فیزیکی بالای ۹۰ درصد واحدهای مسکونی، تعداد زیادی از آن‌ها به بهره‌برداری رسیده است.

ریاحی تصریح کرد: به‌دنبال وقوع زمین‌لرزه سال گذشته در شهرستان کوهرنگ و براساس مصوبه هیأت دولت سه هزار و ۹۴۰ میلیارد ریال به مناطق زلزله‌زده اختصاص یافت که از این مبلغ یک‌هزار و ۳۶۰ میلیارد ریال به‌صورت بلاعوض و ۲ هزار و ۵۸۰ میلیارد ریال تسهیلات بانکی بوده است.

وی یادآور شد: با پیگیری‌های انجام شده در این راستا تاکنون ۱۰۰ درصد تسهیلات بانکی به‌طور کامل تخصیص یافته و ۷۵ درصد کمک‌های بلاعوض هم تخصیص داده و واریز شده است.

ریاحی با اشاره به سخت‌گذر بودن مناطق زلزله‌زده شهرستان کوهرنگ و بروز مشکلاتی در رفت‌وآمد خسارت‌دیدگان، افزایش هزینه‌های حمل مصالح و بالا رفتن هزینه‌های تمام شده واحدهای مسکونی اظهار داشت: روند بازسازی مناطق زلزله‌زده شهرستان کوهرنگ از طرح‌های موفق بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در کشور به‌شمار می‌رود.

چلگرد مرکز شهرستان کوهرنگ در ۹۰ کیلومتری مرکز چهارمحال و بختیاری واقع شده است.

میلیون ریال و برای هر جایگاه دام ۲۰۰ میلیون ریال تسهیلات بانکی به هر خانوار پرداخت شد. حیدری اظهار داشت: بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی برای بازسازی هر واحد مسکونی در مناطق زلزله‌زده شهرستان کوهرنگ هشت تن و به‌منظور تعمیر هر خانه یک تن سیمان اختصاص داد.

۱۰۰ درصد تسهیلات بانکی ویژه مناطق زلزله‌زده کوهرنگ تخصیص داده شد

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی چهارمحال و بختیاری گفت: با وقوع زمین‌لرزه کوهرنگ حداقل ۴۹۶ واحد مسکونی شهری و روستایی به بازسازی کامل نیاز پیدا کرد.



دکتر سید ابوالفتح شیرمردی
 احیاگر و پدر طب سنتی استان

طب سنتی

انواع گوشت مزاج و مصلحات آنها

گوشت به مجموعه بافت های ماهیچه ای و چربی و ... می گویند که برای مصارف خوراکی استفاده می شود. در زبان هندی به گوشت ماس گفته می شود.

یکی از فواید گوشت تامین انرژی بدن است و از دیگر خواص آن افزایش توان محافظ بدن است. گوشت سالم ظاهری دارای رنگ قرمز و درخشنده و همچنین اتجاعی دارد.

گوشت ها

- **اردک**
 نوع مزاج: گرم و خشک
 مصلح: پختن با سرکه، کرفس، پونه، نخود، شوید، تره، دارچین، سکنجبین
- **بوقلمون**
 نوع مزاج: گرم و تر
 مصلح: گشنیز و سماق
- **بلدرچین**
 نوع مزاج: گرم و خشک
 مصلح: روغن کنجد و زیتون، روغن بادام، آب انار
- **بز**
 نوع مزاج: سرد و خشک
 مصلح: نمک، فلفل، پیاز، دارچین، زیره، بادام، خرما
- **پاچه**
 نوع مزاج: گرم و تر
 مصلح: گلاب، سرکه، مرزه، زنجبیل، دارچین
- **تخم مرغ**
 نوع مزاج: زرده گرم و سفیده سرد است.
 مصلح: نمک و ادویه گرم
- **جگر سفید**
 نوع مزاج: گرم و تر
 مصلح: دارچین، خیسپاندن در سرکه و سپس کباب نمودن
- **جگر سیاه**
 نوع مزاج: گرم و تر
 مصلح: نمک، دارچین، گشنیز، سرکه
- **خروس**
 نوع مزاج: گرم و خشک
 مصلح: سرکه، آبنغوره، سکنجبین
- **دل**
 نوع مزاج: گرم و خشک
 مصلح: آویشن، زیره، فلفل، گلاب، خواباندن در روغن کنجد و سپس کباب نمودن
- **زبان**
 نوع مزاج: گرم و تر
 مصلح: طبخ با سرکه و یا گشنیز خشک، زیره، مرزه
- **سیرابی**
 نوع مزاج: سرد و خشک
 مصلح: گلاب، سرکه، مرزه، زنجبیل، دارچین
- **شتر**
 نوع مزاج: گرم و خشک
 مصلح: پختن با نمک و شوید، فلفل، سرکه، زیره
- **شتر مرغ**
 نوع مزاج: گرم و خشک
 مصلح: سرکه
- **غاز**
 نوع مزاج: گرم و خشک
 مصلح: آب انار، زیره، دارچین، فلفل، زنجبیل
- **کاو**
 نوع مزاج: سرد و خشک
 مصلح: دارچین، فلفل، زنجبیل، پیاز، سکنجبین، گلاب، سیر زیره
- **کوساله**
 نوع مزاج: گرم و تر
 مصلح: گشنیز، سماق، مرزه
- **گوسفند**
 نوع مزاج: گرم و تر
 مصلح: گشنیز، سماق، مرزه
- **گنجشک**
 نوع مزاج: گرم و خشک
 مصلح: آب انار، آبنغوره، دارچین، هل
- **کبک**
 نوع مزاج: گرم و خشک
 مصلح: سکنجبین
- **قلوه**
 نوع مزاج: سرد و خشک
 مصلح: کباب نمودن با روغن زیتون، نمک و فلفل، دارچین
- **مغز**
 نوع مزاج: گرم و تر
 مصلح: نمک، آویشن، دارچین، زیره
- **مرغ محلی**
 نوع مزاج: گرم و تر
 مصلح: سکنجبین، ادویه گرم
- **ماهی**
 نوع مزاج: سرد و تر
 مصلح: پختن با دنبه یا کنجد، زنجبیل، آویشن، غسل، ادویه گرم
- **میگو**
 نوع مزاج: گرم و تر
 مصلح: سرکه، نعنای

کمبود آنتی بیوتیک در داروخانه های چهارمحال و بختیاری رفع شد



معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی چهارمحال و بختیاری با اشاره به کمبود برخی اقلام دارویی در استان در طی یک ماه گذشته، گفت: هم اکنون وضعیت تامین و توزیع دارو به خصوص آنتی بیوتیکها در استان در حالت مطلوب قرار دارد و کمبودها رفع شده است.

رضا محمدی افزود: ماه گذشته وضعیت توزیع و تامین دارو در سطح کشور و استان با مشکل مواجه بود که با افزایش واردات و افزایش تعداد خط تولید در داخل کشور، کمبود برخی از اقلام دارویی تاکنون برطرف شده است و پیش بینی می شود با افزایش تولید و همچنین واردات برخی داروها این مشکل روزانه رفع شود.

وی با اشاره به اینکه ۳۰ قلم دارو شربت آنتی بیوتیک در سطح داروخانه های برای درمان بیماران توزیع می شود، گفت: هم اکنون سه شربت

متخصص اعصاب و روان مطرح کرد

انگیزه، شاه کلید ترک مصرف مواد مخدر / گل اعتیاد آور است، خطر این مخدر جدی گرفته شود



متخصص اعصاب و روان گفت: برای ترک استعمال مواد مخدر انگیزه شخص بسیار مهم است، یعنی فرد باید احساس خطر را داشته جویگو نیست کما اینکه هر فردی به لحاظ رفتاری با دیگری متفاوت است.

مهدی عادل متخصص اعصاب و روان اظهار کرد: درمان اعتیاد به مصرف ماده مخدر گل یا حشیش ممکن است در کمپ جویگو نباشد و قاعدتا در این حین باید نوع درمان فرد تغییر کند.

وی ادامه داد: درمان در افرادی که مخدرهای صنعتی مثل آمفتامین مصرف می کنند همچون مخدرهای سنتی نیست و داری خاصی ندارد، درمان در این موارد اینگونه است که ابتدا باید عوارض مصرف مخدر شناسایی شود چراکه یکی از مضرات در مخدرهای صنعتی این است که بعد از مصرف هم عوارضی همچون توهم، بلدبینی و... که در حین استعمال ماده مخدر بروز می کند، وجود دارند.

ولی معمول آن مخدرهای سنتی مثل تریاک و مشتقات آن هستند، مخدرهای صنعتی گسترده تر هستند که شامل آمفتامین ها، گروه مواد کانابیس، حشیش، توهم زها، استنشاقی ها و... می شوند.

متخصص اعصاب و روان اضافه کرد: برای ترک کردن مواد مخدر چند قدم وجود دارد، ابتدا باید دلایل استفاده از مخدرها از سوی فرد را بررسی کنیم، برخی افراد به دلیل اضطراب، افسردگی، و سواس،

عادل با اشاره به اینکه اعتیاد صرفا به مواد مخدر نیست، اعتیاد به الکل هم وجود دارد که مسئله شایعی است و عوارض خاص خود را دارد، گفت: یکی از شایع ترین مواد مخدری که این روزها با آن مواجه هستیم گل، حشیش، کانابیس، علف، گرس است که براساس مقدا ماده موثری که دارد نام آن تغییر می کند.

وی یادآور شد: بسیاری با این عقیده که گل اعتیاد آور نیست تمایل زیادی به مصرف آن دارند این درحالی است که این تفکر درست نیست، مخدر گل چند خطر عمده با خود به همراه دارد، اگر در سنین پایین آغاز شود، فرد مصرف کننده دارای سابقه خانوادگی و اختلالات روانشناسی باشد و مصرف طولانی مدت و سنگین باشد، می تواند اثرات طولانی مدت و خطرناکی بر روی فرد داشته باشد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: بی انگیزگی در فرد یک علامت است و نشی در کنار آن اگر موارد دیگری مثل بی انرژی بودن، بی حوصلگی، بی رغبتی امید به آینده و... نیز وجود داشته باشد، آنگاه یک نوع اختلال به حساب می آید و نیازمند درمان دارویی و کمکی است.

عادل عنوان کرد: بیش فعالی در بزرگسالان نیز وجود دارد، این عارضه اینگونه است که در اکثر موارد تا سنین نوجوانی ۴۰ درصد از افراد بهبود پیدا می کنند ولی در ۶۰ درصد همچنان ادامه دارد، علائم بیش فعالی در بزرگسالان نقص توجه، حواس پرتی و عدم تمرکز است که باید توسط پزشک چک شود که در مواقعی که نیازمند تمرکز و توجه هستند دارو مصرف کنند. / جهانبین نیوز

توجه به ظاهر و پرسیدن برخی از سؤالات در دوران خواستگاری از دیگر مواردی است که می تواند نوع و میزان کمال گرایی را مشخص کند: «پرسیدن سؤال درباره اهداف و برنامه برای آینده، توقعات از همسر، نحوه برگزاری مراسم عروسی و نوع پوشش و ظاهر از جمله اموری است که در خواستگاری باید به آنها توجه شود. چنانچه فردی درباره این مسائل بلندپروازانه صحبت کند و از توقعات بالایی برخوردار باشد، احتمال کمال گرایی در فرد وجود دارد.»

مهری نژاد ادامه می دهد: «نشانه های ظاهری و پرسیدن برخی سؤالات در دوران خواستگاری تنها راه برای تشخیص کمال گرایی در افراد است اما میزان کمال گرایی در افراد مسئله ای است که تنها توسط متخصص و روانشناس قابل تشخیص است.» این روانشناس تأکید می کند: «توجه به کمال گرایی از موضوعات مهمی است که در ازدواج باید به آنها توجه شود چراکه برخی افراد از کمال گرایی بالا و ظرفیت پایینی برخوردارند و هرچقدر فاصله بین ایده آل و واقعیت فرد بیشتر باشد، این مسئله می تواند باعث تنش در زندگی شود؛ لذا لازم است تا با مراجعه به متخصص و انجام تست های روانشناسی، نوع و میزان کمال گرایی تشخیص داده شود.»

به دنبال درمان کمال گرایی باشید

مهری نژاد می گوید: «یک مشکل اساسی در افراد کمال گرا این است این افراد ایده آل های دارند و توانایی در دستیابی به آن ایده آل ها اغلب باعث می شود تا آن ها خودشان را قبول نداشته باشند؛ به همین جهت دچار اضطراب، ناامیدی و یأس، افسردگی و تنش می شوند.»

این استاد دانشگاه به افراد کمال گرا توصیه می کند. ترجیحاً قبل از ازدواج این ویژگی را کنترل کنند وگرنه در زندگی مشترک دچار مشکل خواهند شد: «هرکسی در زندگی لازم است تا هراز گاهی بر روی افکار، گروه های ارتباطی و احساسات خود بازبینی کند و برای پی بردن به درصد کمال گرایی و رفع آن تحت نظر متخصص روان درمانگر قرار بگیرد چراکه کمال گرایی و عدم درمان آن می تواند مانع بزرگی در ازدواج و انتخاب همسر باشد.»

این روانشناس به افراد کمال گرایی که در زندگی مشترک به سر می برند نیز توصیه می کند: «باید به این مسئله باور پیدا کنید که هر انسانی ظرفیتی دارد و توانایی افراد در امور اقتصادی، تحصیلی، آشپزی، خانه داری، روابط عاطفی و... متفاوت است لذا برای حفظ آرامش در زندگی مشترک لازم است تا همسر تان را همان گونه که است، بپذیرید.»

به گفته مهری نژاد، درک متقابل یکی دیگر از اصول زندگی با فرد کمال گرا است: «برای ثبات آرامش در زندگی، فرد کمال گرا باید کمی از استانداردها و توقعات خود نسبت به همسرش کم کند و همسر فرد کمال گرا نیز باید با بالا بردن آستانه تحمل خود تلاش کند به همسرش در ناامیدی و افسردگی کمک نماید.»

مهری نژاد در پایان تأکید می کند: «کمال گرایی تا زمانی که متوجه خود فرد باشد مشکلی ایجاد نمی کند؛ شما می توانید کمال گرایی بالایی داشته باشید و بخواهید در مسائل تحصیلی، مالی و حتی احساسی رشد کنید اما به شرط آنکه برای دستیابی به اهداف تان تلاش کنید و مراقب باشید تا کمال گرایی در ازدواج و روابط با همسر تان تأثیر نگذارد.»



به همین جهت، به طرف مقابل فشار وارد می کند.»

این روانشناس ادامه می دهد: «فرد کمال گرای افراطی، در امور مختلف از جمله آشپزی، ظاهر، نظافت خانه، روابط اجتماعی و... به شریک زندگی اش ایراد وارد کند و از او می خواهد که بهترین باشد.»

مهری نژاد با اشاره به قواعد اولیه روابط زوجین می گوید: «قاعده اولیه در روابط این است که زوجین همدیگر را همان گونه که هستند، بپذیرند اما متأسفانه افراد کمال گرا این گونه نیستند و اغلب نمی توانند طرف مقابل را همان گونه که هست، بپذیرند چون طرف مقابل کامل نیست و فرد کمال گرا به دنبال همسری کامل و بی نقص است.»

آیا ازدواج دو فرد کمال گرا هم می تواند مشکل ساز باشد؟

این استاد دانشگاه در پاسخ به این سؤال می گوید: «همه افراد ذاتاً تمایل به رشد و ارتقا دارند و همان طور که اشاره کردم درصد کمال گرایی در افراد متفاوت است. طبیعتاً در زوجینی که هر دو موفق هستند، یک نسبت کمال گرایی وجود دارد و وجود کمال گرایی در هر دو فرد به شرط هم کفوی در سایر امور نه تنها مشکل ساز نیست بلکه ممکن است باعث رشد زوجین در کنار یکدیگر شود.»

• **روش هایی برای پی بردن به کمال گرایی طرف مقابل**
 یکی از مسائل مهم در انتخاب همسر، شناخت میزان کمال گرایی طرف مقابل است اما اینکه چگونه می توان در دوران خواستگاری میزان کمال گرایی فرد را تشخیص داد، موضوعی است که دکتر مهری نژاد درباره آن توضیح می دهد: «همه افراد پیشینه و اهدافی دارند که با بررسی بر روی آن ها می توان میزان کمال گرایی را تشخیص داد؛ به عنوان مثال، نمرات دانشگاه، دانشگاه محل تحصیل و رزومه کاری از جمله مسائلی است که می تواند نمایانگر میزان کمال گرایی باشد.» این روانشناس می گوید

درس های ازدواج با کمال گراها

هدی سادات پاک نهداد

یک مشاور ازدواج می گوید: «قاعده اولیه در روابط این است که زوجین همدیگر را همان گونه که هستند، بپذیرند اما متأسفانه افراد کمال گرا این گونه نیستند و اغلب نمی توانند طرف مقابل را همان گونه که هست، بپذیرند چون طرف مقابل کامل نیست و فرد کمال گرا به دنبال همسری کامل و بی نقص است.»

ایرنا / امروزه با افزایش آمار جدایی و طلاق، روانشناسان توصیه می کنند تا دختران و پسران در انتخاب همسر عجله نکنند و قبل از ازدواج به شناخت درست و کافی دست یابند. به توصیه مشاوران یکی از مسائل مهمی که در امر ازدواج باید مورد توجه قرار بگیرد، تشخیص میزان کمال گرایی در طرف مقابل است چراکه پژوهش ها نشان می دهد که مدت دوام ازدواج با افراد کمال گرا، ۴۷ درصد کمتر از افرادی است که نگاه ایده آل به رابطه ندارند. از طرفی، آمار طلاق بین افراد کمال گرا بالا است و شانس ازدواج آن ها تقریباً نصف افرادی است که نگاه ایده آل گرایانه ندارند و سخت گیر نیستند.

دکتر ابوالقاسم مهری نژاد، مشاور ازدواج و استاد دانشگاه در رابطه با دشواری های ازدواج با افراد کمال گرا به خبرنگار ایرنا می گوید: «زیاد انتقاد کردن، زود ناامید شدن، نظم و سواسی و ریزبینی بیش از اندازه از رایج ترین مشخصه های رابطه با افراد کمال گرا است. این رفتارها باعث می شود ازدواج با این افراد دشوار و بیش از ازدواج افراد عادی در معرض شکست باشد.»

• **افراد کمال گرا همسری کامل و بی نقص می خواهند**
 دکتر مهری نژاد در توضیح فرد کمال گرا می گوید: «انسان ذاتاً دنبال رشد و پیشرفت است. تمایل انسان به کمال گرایی و رشد ممکن است در زمینه های مختلف از جمله مذهبی، اقتصادی، ظاهری، فرزندآوری، تحصیل، ارتباطی، احساسی و... بروز پیدا کند اما شدت کمال گرایی در افراد مختلف، متفاوت است و افراد کمال گرا استانداردهای بسیار بالایی دارند.» به گفته مهری نژاد، کمال گرایی یک ویژگی شخصیتی است مانند هر ویژگی دیگری که فرد ممکن است داشته باشد مثل خجالتی بودن یا بیرون گرایی. او تأکید می کند: «افراد کمال گرا علاوه بر این که تمایل دارند خودشان در همه زمینه ها کامل و بی نقص باشند، به دنبال همسر بی نقص و کامل می گردند و دوست دارند تا همسر و فرزندانشان نیز در زمینه های مختلف عالی و موفق باشند.»

• **راضی کردن یک کمال گرا کار آسانی نیست**
 مهری نژاد می گوید زندگی با فرد کمال گرا بسیار دشوار است: «کمال گرایی معمولاً با سواس، ایرادگیری و ریزبینی ارتباط دارد. این مسئله باعث می شود تا فرد کمال گرا انتظارات غیر واقع بینانه ای از همسرش داشته باشد. از این رو، او به سختی طرف مقابل را کامل و بی نقص می بیند و